ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày  28  tháng 8 năm 2019

V/v nghiên cứu, khảo sát, lập

quy hoạch và đề xuất đầu tư dự án

Khu du lịch nghỉ dưỡng kết hợp

nhà ở Phú Hoàng Resort

Kính gửi:

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

  Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH Bất động sản Phú Hoàng Land.

Qua xem xét đề nghị của Công ty TNHH Bất động sản Phú Hoàng

Land tại Tờ trình số 79/TTr-PHL ngày 19/8/2019 về việc xin chấp thuận

nghiên cứu khảo sát, lập quy hoạch và đề xuất đầu tư dự án Khu du lịch nghỉ

dưỡng kết hợp nhà ở Phú Hoàng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Hoan nghênh việc Công ty TNHH Bất động sản Phú Hoàng Land đề

xuất nghiên cứu, khảo sát, lập quy hoạch dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng kết

hợp nhà ở Phú Hoàng. Tuy nhiên, theo báo cáo của Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi thì vị trí do Công ty đề xuất

chồng lấn với các dự án đã được UBND tỉnh thống nhất cho các Nhà đầu tư

nghiên cứu, khảo sát, lập quy hoạch và đề xuất dự án đầu tư. Vì vậy, đề nghị

Công ty TNHH Bất động sản Phú Hoàng Land làm việc với Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi nghiên cứu, khảo sát

lựa chọn vị trí phù hợp, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi hướng dẫn, hỗ trợ nhà đầu tư trong quá trình nghiên cứu, khảo

sát lựa chọn vị trí đầu tư dự án theo quy định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXDak539.

Trần Ngọc Căng

		2019-08-29T02:15:37+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T03:15:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T03:15:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T10:41:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!